Edital nº 206/2013

 SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO - PET SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Luiz  Carlos  Pfleger,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições e

entrevistas dos candidatos, referente ao Edital nº 203/2013, a saber:

1. INSCRIÇOES HOMOLOGADAS,  DATA E HORÁRIO DAS  ENTREVISTAS

LOCAL: SALA DA GESTÃO DE PESQUISA – REITORIA - UNIPLAC

Candidato Data Horário

Anne Karoline Hoffer Lopes 08/11/13 18:30

Geane Paula Momm Senem 08/11/13 19:00

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

QUADRO COM O NOME DE CADA CANDIDATO E O MOTIVO PELO QUAL
A INSCRIÇAO NÃO FOI HOMOLOGADA

Candidato Motivos – Itens do Edital

Marilia de Oliveira Soares Lovatto Não atendeu o item 4.4 do Edital 155/13

Thais da Silva Amaral Não atendeu o item 4.2 do Edital 155/13

Art. 1º - Os candidatos que não comparecerem  na data e horário informados acima,
para a realização das entrevistas, serão desclassificados do processo de seleção.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

      Os casos omissos e não previstos neste Edital, serão resolvidos pela Pró-Reitoria de

Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação.

Lages, 07 de novembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor - Portaria nº 107/2013